

Türk Telekom Uluslararası Projesi

Ülke:

Türkiye

Proje numarası:

47926

İş sektörü:

Bilgi ve İletişim Teknolojileri

Kamu / Özel:

Özel sektör

Çevresel Sınıflandırma:

B

Hedeflenen yönetim kurulu tarihi:

13 Ocak 2016

Durumu:

Kredi kullanıldı

Proje Özet Belgesinin Tebliğ Tarihi:

6 Ekim 2016

Proje Tanımı

EBRD, Türk Telekom grup şirketi olan ve müşterilerine çok kapsamlı bir dizi sabit ses, mobil, veri ve internet hizmetleriyle birlikte yenilikçi yakınsama teknolojileri sunan, Türkiye'nin lider iletişim ve yakınsama teknolojileri grubu MTCTR Memorex Telekomünikasyon Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti.'ne 50 milyon ABD doları değerinde kredi vermeyi planlamaktadır. Finansman, Sea-Me-We-5 konsorsiyumunun bir parçası olarak deniz altı kablo projesine yönelik yatırımı desteklemek üzere kullanılacaktır.

Proje Hedefleri

Finansman, Türkiye'yi Batı Avrupa ve Güney Doğu Asya'ya bağlayan deniz altı fiber optik kablo yoluyla uluslararası veri trafiğine alternatif teşkil eden, yüksek kapasiteli, yüksek kaliteli erişim sağlayacak yatırımı destekleyecektir. Projenin 2016'nın 4. çeyreğinde işleme hazır olması beklenmektedir.

Kalkınma Etkisi

Proje, Türkiye ve bölgede veri bağlantısına ve artan veri trafiğine yönelik büyüyen talebe cevap verecektir. Türkiye'deki geniş bant internet kullanıcıları daha yüksek hızlı internet paketlerine geçmekte ve bu durum daha yüksek veri kullanımını beraberinde getirmektedir.

Müşteri Bilgileri

MTCTR MEMOREX TELEKOMÜNİKASYON SANAYİ VE TİCARET A.Ş

Türk Telekom Türkiye'nin yerleşik operatörü ve lider iletişim ve bütünleşmiş telekomünikasyon teknolojileri grubudur. Türk Telekom ve iştirakleri, sabit ve mobil sesten geniş bant internete kadar uzanan entegre telekomünikasyon hizmetleri sunmaktadır. MTCTR Memorex Telekomünikasyon Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti., Türk Telekom International şirketler grubunun bir parçasıdır.

EBRD Finansman Özeti

44.740.727,00 Avro

50 milyon ABD dolarına kadar öncelikli kredi.

Toplam Proje Maliyeti

44.740.727,00 Avro

Toplam proje maliyeti, en az 50 milyon ABD dolarıdır.

Çevresel ve Sosyal Özet

Proje, EBRD'nin 2014 Çevresel ve Sosyal Politikası uyarınca B sınıfında yer almaktadır. Bu, projeye ilişkin çevresel ve sosyal etkilerin kolaylıkla tespit edilebileceği ve yeterli azaltma tedbirleri ile giderilebileceği anlamına gelmektedir. Türk Telekom hâlihazırda Bankanın müşterisidir ve şu ana kadar gerçekleştirilen diğer projelerdeki çevresel ve sosyal performansı, EBRD Performans Gerekliliklerine göre yeterlidir.

Bu projeye yönelik Çevresel ve Sosyal Etki Değerlendirme (ÇSED) raporu; projeye/alana özel olarak yürütülen ve tamamlanan anket ile deniz altı kablolama ile ilgili takip temaları ve şirketin 2014 Çevresel ve Sosyal Yıllık Raporuna ilişkin bir değerlendirme temelinde oluşturulmuştur.

ÇSED, projeye ilgili kayda değer bir çevresel veya sosyal sorun tespit etmemiştir ve müşterinin genel çevresel ve sosyal risk yönetimi uygulamaları EBRD Performans Gerekliliklerine uygun bulunmuştur.

Daha ayrıntılı olarak ÇSED, deniz altı kablo istasyonu için gerekli altyapıya sahip bir binanın halihazırda bulunduğunu ve projenin/alanın herhangi bir kayda değer çevresel ve sosyal soruna sahip olmadığını ortaya koymuştur. Kablo sisteminin tamamı on yılı aşkın bir süredir müşteride bulunmaktadır.

Karasal istasyondan deniz yatağına kadar uzanan kablo tüneli, halihazırda mevcut olan bir sistemdir. Bu nedenle proje kapsamında yalnızca kabloları mevcut kanallara çekme işlemi yapılacak ve bu işlem yaklaşık 3-4 gün sürecektir.

Çalışmaları müşteri de dahil olmak üzere bir dizi kurumdan gelen temsilcilerin denetiminde, bir gemi üzerinde bulunacak otuz beş kişi ile sahildeki on beş kişi

gerçekleştirecektir. Açık deniz su kabloları için gereken izin prosedürleri devam etmektedir.

Müşteri, bölge müdürlüğü ve ilgili birimlerde ISO 14001 sistemini kurmuştur ve OHSAS 18001 İş Sağlığı ve Güvenliği belgesini almayı başarmıştır. Personele bir Eğitim Akademisi yoluyla çevresel konularda ve sağlık ve güvenlik konularında eğitim verilmektedir. Müşterinin insan kaynakları uygulaması, bir çalışan şikayet mekanizmasını da içermektedir ve 2 numaralı Performans Gerekliliğine uygundur.

Herhangi bir yorum veya endişe sözlü veya yazılı olarak veya şirketin internet sayfası aracılığıyla şirketin dikkatine sunulabilir.

EBRD yıllık çevresel ve sosyal raporları incelemek ve gerekirse saha ziyaretleri yapmak suretiyle projeyi izleyecektir.

Teknik İşbirliği

Yok.

Şirket İrtibat Bilgileri

Türk Telekom Yatırımcı İlişkileri

investorrelations@turktelekom.com.tr

+90 212 309 9630

+90 212 352 9610

<http://www.ttinvestorrelations.com/contact/>

Yıldız Posta Cad. Vefa Bayırı Sok. No:40 Gayrettepe
Beşiktaş/İstanbul
TÜRKİYE

İş fırsatları

İş veya satın alma fırsatlarıyla ilgili bilgi almak için müşteri firma ile irtibata geçiniz.

Kamu sektörü projeleri için [EBRD Satın Alma](#) bağlantısını ziyaret ediniz.

Tel: +44 20 7338 6794

E-posta: procurement@ebrd.com

Genel sorular

EBRD'den proje hakkında, satın alma konusu dışında bilgi almak için:
Tel: +44 20 7338 7168

E-posta: projectenquiries@ebrd.com

Kamu Bilgilendirme Politikası

Kamu Bilgilendirme Politikası EBRD'nin bilgileri açıklama ve paydaşları ile istişarede bulunma yöntemlerini belirlemekte, böylelikle Bankanın stratejilerinin, politikalarının ve faaliyetlerinin daha iyi öğrenilmesini ve anlaşılmasını sağlamaktadır. [Kamu Bilgilendirme Politikasının Tam Metni](#)

Proje Şikayet Mekanizması

EBRD, finanse ettiği ve olumsuz bir etkiye yol açtığı veya açma ihtimalinin bulunduğu iddia edilen projelerle ilgili bir veya daha fazla kişiden veya kuruluştan gelen şikayetlerin bağımsız bir şekilde incelenmesi amacıyla Proje Şikayet Mekanizmasını tesis etmiştir.

Proje Şikayet Mekanizması

Proje Şikayet Mekanizması kapsamındaki şikayetlerin Proje Şikayet Mekanizması Usul Kurallarında tanımlanan süre içinde yapılması gerekmektedir. Şikayetinizi sunmanız gereken süreden emin değilseniz yardım için Proje Şikayet Mekanizması sorumlusuyla (pcm@ebrd.com adresinden) irtibata geçebilirsiniz.